（第７号様式）

令和　　年　　月　　日

北九州市事業承継・Ｍ＆Ａ促進化助成金　精算払い請求申請書

北九州市長　武 内　和 久　様

申請者　住　所
企業名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
                                       (役職・氏名)

標記の助成金に係る令和　　年　　月　　日付確定通知（北九州市指令産地中第　　　号）により助成金の額が確定したので、北九州市事業承継Ｍ＆Ａ促進化助成金交付要綱第９条及び同交付要領第９条に基づき、下記のとおり助成金の支払いを請求します。

記
	１　助成金確定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	２　支払方法
	精算払い

	３　振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行・信用金庫

	支店名
	　　　　　　　　　支店

	店番

	預金種目
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	４　請求書
	別紙「請求書兼領収書（雑用）」のとおり